UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:          /KCN-TNMT

V/v thông báo phí thẩm định Điều

chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Dự án thành lập Công ty TNHH

Luxshare-ICT (lần 02).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Luxshare-ICT (Vân Trung)

Ngày 17/01/2023, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang ban hành Quyết

định số 3/QĐ-KCN Về việc Phê duyệt đồ án Điều chỉnh quy hoạch chi tiết Dự án

thành lập Công ty TNHH Luxshare-ICT tại lô CNSG-01, CNSG-03, CNSG-05,

CNSG-08 và HCDV-02, KCN Vân Trung, tỉnh Bắc Giang, tỷ lệ 1/500 (lần 02);

Quy mô dự án lập điều chỉnh quy hoạch có diện tích: 322.947,0 m2.

Theo quy định tại thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ

Xây dựng hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy

hoạch đô thị. Ban Quản lý các KCN thông báo cho Công ty TNHH Luxshare-

ICT (Vân Trung) phí thẩm định đồ án Quy hoạch trên là: 42.454.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn đồng).

Phí thẩm định nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản theo địa chỉ: Ban Quản lý

các KCN tỉnh Bắc Giang, số tài khoản: 1013675634, tại Ngân hàng TMCP

Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Bắc Giang (Nội dung chuyển khoản ghi:

Tên đơn vị nộp phí và số văn bản thông báo thu phí)

Đề nghị chủ đầu tư thực hiện nộp phí theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT, VP(KT);

- Cán bộ trực Một cửa;

- Lưu: VT, VP(KT), TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T14:32:27+0700

		2023-01-18T15:42:44+0700

		2023-01-18T15:42:53+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T15:43:09+0700